



## VELKOMMEN TIL VG1 ELEKTRO OG DATATEKNOLOGI VED HEIMDAL VIDEREGÅENDE SKOLE

Første skoledag, torsdag 17. august er det ingen felles oppstart for klassene på elektro. Alle elever får en velkomstsamtale med sin kontaktlærer. Oppmøte blir på elektroavdelinga og du vil få en SMS innen tirsdag 15. august med informasjon om oppmøtetidspunkt.

I etterkant av samtalen med kontaktlærer vil du få utdelt dine bøker, kjøpt verneutstyr og ordnet andre praktiske gjøremål. Du vil få to skap for oppbevaring av lærebøker og utstyr, så du må ta med deg egne hengelåser eller kjøpe det av skolen første skoledag. Det vil også bli tatt bilde av deg, som vi ønsker å ha til internt bruk.

Vi ser fram til å bli kjent med deg.

På Heimdal vgs ønsker vi å ta ekstra vare på elevene våre. Bor du på hybel, eller er du bare ekstra spent før skolestart? Møt opp i kantina onsdag 16. august kl.16. Du vil få møte elevtjenesten, helsesykepleier, andre elever og ansatte. Vi serverer pizza og du kan få en omvisning på skolen.

Du melder deg på via:

<https://trondelag.pameldingssystem.no/hybelboersamling-16-august-heimdal-videregaende-skole-1>  
eller QR-koden nedenfor.



### Fraværsgrense

Fra 1. august 2016 blei det innført fraværsgrense i videregående skoler. Det betyr at elever må dokumentere fravær av helsegrunner med legeattest, for at fraværet skal unntas fra fraværsgrensa. For mer informasjon se [skolens hjemmeside](#), [fylkets hjemmeside](#) og [udir.no](http://udir.no).

### Nytt skoleadministrativt system - Visma InSchool (VIS)

Visma InSchool (VIS) er et system som skal gjøre skolehverdagen enklere for elever, foresatte, lærere og administrativt ansatte på skolen. Målet har vært å samle all administrasjon i ett helhetlig system i skyen. Via skolens hjemmeside finner du og dine foresatte påloggingslenke og nyttig informasjon.

- [For elever – Informasjon, introduksjonsvideo og app](#)
- [For foresatte – Informasjon og introduksjonsvideo](#)

### **Datamaskin**

Alle elever i videregående skole må ha en datamaskin. Trøndelag fylkeskommune har en PC-ordning der elevene eier datamaskinen selv. Det vil si at elevene kan ta med seg en maskin (som må oppfylle noen minstekrav, elektrofag krever f.eks. Windows-pc), eller de kan kjøpe en ny PC via fylkeskommunens ordning til redusert pris.

Elevene har selv ansvar for å stille med en bærbar datamaskin til skolestart og holde denne i orden. Fylkeskommunen gir elevene tilgang til programvare som trengs til undervisningsformål.

For bestilling og mer informasjon:

[trondelagfylke.no/elevpc](http://trondelagfylke.no/elevpc)

### **Etablering av brukerkonto**

Du skal akseptere vilkår for lån av læremidler, ordensreglement og IKT-reglement når du oppretter og aktiverer din brukerkonto i skolesystemet. Brukernavn og aktiveringskode vil komme på SMS rundt skolestart. Informasjon om hvor og når du skal bruke brukerkontoen din får du av it-tjenesten på skolen i løpet av de første ukene.

### **Pocket ID – Digitalt skolebevis**

Elevbevis og bibliotek kort får du i en egen app på mobilen. Elevbeviset skal du benytte som identitetskort ved eksamen, godkjent legitimasjon for reise med AtB eller hos andre aktører som tilbyr studentrabatt. I samme løsning vil du også finne ditt bibliotek kort, som du kan benytte på skolebibliotekene. For mer informasjon og hjelp, se [www.trondelagfylke.no/bevis](http://www.trondelagfylke.no/bevis)

### **Skoleskyss**

Alle elever i videregående skole må selv søke om skoleskyss digitalt. Det er unntaksvis noen få elevgrupper som må søke på papirskjema. Mer utfyllende informasjon om skoleskyss finner du på [Trøndelag fylkeskommune sin hjemmeside](http://Trøndelag fylkeskommune sin hjemmeside).

### **Infohefte for elever**

Infohefte for elever finner du på [skolens hjemmeside](http://skolens hjemmeside) under skolestart. Mer praktisk informasjon vil bli gitt i forbindelse med skolestart, men ta gjerne kontakt om noe er uklart.

### **Parkering**

Parkering av sykler skal foregå i sykkelstativ ved hovedinngang øst og hovedinngang vest. Motorsykler/scootere/moped er parkeres på oppmerkede plasser på østside ved innkjøring til skolen. Hold til høyre for nedkjøring til parkeringskjeller og sving deretter 90 grader og inn på scooterparkering. Bilparkering er avgiftsbelagt og skjer på oppmerkede plasser i parkeringskjeller.

Velkommen!

Med vennlig hilsen  
Heimdal videregående skole

Hanne Mari Sæther, rektor

Berit Solem, avdelingsleder for elektro  
[bersol@trondelagfylke.no](mailto:bersol@trondelagfylke.no)  
Mobil: 480 26 372